
Podpora Ústeckého kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb

Název žadatele:          

Právní forma:          

Veřejné zdravotnické zařízení: ○  Ano   ○  Ne

IČO:          DIČ: ○  Ano ○  Ne

Sídlo (adresa) žadatele

Kraj:          Okres:          

Obec:          Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Telefon:          E-mail:          Datová schránka:          

Webová stránka:          

Registrace

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, 
vložku a název krajského soudu, v  jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a  číslo evidence 
na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci) 

         

Bankovní spojení

Název banky:          Číslo účtu:          /

Osoba jednající jménem žadatele

Vyberte: ○  A) Osoba jednající jako statutární orgán

○  B) Osoba jednající na základě udělené plné moci

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby

– Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
(zákon č.  37/2021 Sb.) ve  formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady 
nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující osobu.

– Úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 
nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového 
sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 
č. 37/2021 Sb.(Evidence skutečných majitelů)

1/7

Příloha č. 2Příloha č. 3 materiálu



– V případě, že je žadatel zahraniční právnickou osobou, doloží údaje o  svém skutečném majiteli buď výpisem 
ze  zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo  pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, 
a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční 
evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu 
na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Název IČO Právnická osoba

                  ○  Tuzemská ○  Zahraniční

Pravnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele

Název IČO Výše podílu (v %)

                       

Kontaktní osoba

Jméno, přijmení, titul:          Funkce:          

Kontaktní adresa:

Kraj:          Okres:          

Obec:          Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Telefon:          E-mail:          

Požadavek na dotaci sociální služby (jednotlivě za každou službu)

Identifikátor služby:          Druh služby:          

Forma poskytování služby: □  terénní □  ambulantní □  pobytové

Služba poskytována od:          

Název služby:          

Název zařízení poskytující sociální službu:

         

Adresa zařízení:

Kraj:          Okres:          

Obec:          Ulice:          č.p.:      č.o.:          

Účel, na který žadatel chce dotaci použít:

         

Doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: od          do          

2/7



Odůvodnění žádosti:

         

Kapacita 2023

Okamžitá individuální kapacita: 0

Okamžitá skupinová kapacita: 0

Počet lůžek: 0

Specifika služby:

         

Personální zajištění sociální služby

Název zařízení:

Vyberte:

□  pracovní smlouvy □  dohody o pracovní činnosti □  dohody o provedení práce □  nákup služeb

Předpoklad položkového čerpání neinvestiční dotace

Druh nákladu Plánované náklady 
 (v Kč)

Požadavek 
od Ústeckého kraje

 (v Kč)

Poznámka - slovní komentář  (u 
položek, na které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

NÁKLADY CELKEM 0 0

1. OSOBNÍ NÁKLADY 
 (včetně odvodů)

0 0

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ 
PÉČI  (včetně odvodů)

0 0

1.1.1. Pracovní smlouvy 0 0          

1.1.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.1.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.1.4. Jiné osobní náklady                    

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ 
 (včetně odvodů)

0 0

1.2.1. Pracovní smlouvy 0 0          

1.2.2. Dohody o pracovní 
činnosti

0 0          

1.2.3. Dohody o provedení 
práce

0 0          

1.2.4. Jiné osobní náklady                    

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 0 0

2.1. Dlouhodobý nehmotný 
majetek do 60 tis. Kč

                   

2.2. Dlouhodobý hmotný 
majetek do 40 tis. Kč

                   

3/7



3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 0 0

3.1. Potraviny                    

3.2. Kancelářské potřeby                    

3.3. Pohonné hmoty                    

3.4. Jiné spotřebované nákupy                    

4. ENERGIE                    

5. SLUŽBY 0 0

5.1. Telefony, internet, 
poštovné, ostatní spoje

                   

5.2. Nájemné                    

5.3. Právní a ekonomické 
služby

                   

5.4. Školení a kurzy                    

5.5. Opravy a udržování                    

5.6. Cestovní náhrady                    

5.7. Pracovníci v přímé péči 
 (mimo prac. pomč, DPP, DPČ) 

0 0          

5.8. Ostatní pracovníci (mimo 
prac. poměr, DPP, DPČ)

0 0          

5.9. Jiné                    

6. ODPISY                    

7. OSTATNÍ NÁKLADY                    

Poznámka k položkovému rozpočtu:

         

Požadavek na dotaci a působnost služby

Rok
Podíl působnosti v Ústeckém 

kraji (v %)
Podíl požadavku na celkových 

nákladech (v %) Požadavek na dotaci (v Kč)

2024           0

4/7



Zdroje financování sociální služby

Zdroje financování Rok 2024  (v Kč)

dotace PAS 0

příspěvek zřizovatele obce      

příspěvek – Úřad práce      

úhrady od uživatelů      

dotace MPSV      

fondy zdravotních pojišťoven      

další dotace od resortů státní správy      

další dotace od krajů  (celkem)      

další dotace od obcí  (celkem)      

dotace - strukturální fondy      

jiné (specifikujte)      

CELKEM: 0

Nedílné přílohy žádosti *

a) U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis z obchodního 
rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, živnostenský list, zřizovancí listina).

□

b) U právnických osob s  povinností zápisu do Evidence skutečných majitelů úplný výpis z  Evidence 
skutečných majitelů s  aktuálními údaji, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit 
výpisem částečným u  právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně 
prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, 
mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb.

□

c) Doklady ustanovení (např.  volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně 
s  dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o  dotaci navenek (podepisování 
smluv).

□

d) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ. □

e) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva). □

5/7



f) Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo insolvenční řízení, a  žadatel se nenachází podle insolvenčního zákona v úpadku, vůči 
majetku žadatele nedošlo k podání insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu, vůči 
majetku žadatele nebyla nařízena exekuce, vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, žadatel se nenachází v procesu zrušení bez právního nástupce 
(likvidace, zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo  je v  procesu zrušení s  právním 
nástupcem (sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti), vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve  skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní 
a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s  předmětem podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o  právnickou osobu, musí tento  předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a  je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, žadateli nebyl soudem 
nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění k činnosti týkající se jeho 
předmětu podnikání, a/nebo  související s projektem, žadatel nemá neuhrazené závazky po  lhůtě 
splatnosti vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční úřady, orgány sociálního 
zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a jiným územně 
samosprávným celkům (za  neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový kalendář 
nebo jiný odklad původní splatnosti), žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a  nepůsobí jako prostředník, žadatel realizoval/nerealizoval projekty v  průběhu předcházejících 
3 let za přispění Ústeckého kraje.

□

g) Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3  let za  přispění 
Ústeckého kraje s uvedením názvu Projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční 
výše poskytnuté dotace, včetně informace o  případných dalších žádostech týkajících se  tohoto 
Projektu podaných Poskytovateli v daném kalendářním roce.

□

h) Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu („de minimis“) a o přijatých podporách 
de minimis – pouze v případě podpory v tomto režimu.

□

i) Čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady Projektu. □

* V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci některého dotačního programu 
Ústeckého kraje na podporu sociálních služeb v roce 2023 a nedošlo u příloh a) až e) k žádné změně, dokládá 
pouze přílohy uvedené pod písm. f) až j).

Potvrzení a prohlášení statutárního orgánu

Žádost vyplnil (jméno a příjmení): Datum podání žádosti:

         02. října 2023

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost schválil a doporučil k předložení do dotačního programu Ústeckého kraje 
„Podpora Ústeckého kraje pro  sociální služby pečující o  osoby s  poruchami autistického spektra“  a  potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že  souhlasí  se  zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje 
a se zveřejněním údajů o žádosti.

Jméno a příjmení níže podepsané osoby:

         V ......................... dne .....................                 

6/7



(razítko a podpis)

Zpracování formuláře

E-mail: @
Na tento e-mail Vám, po kliknutí na tlačítko „Odeslat“, přijde vyplněný 
formulář ve formátu PDF.

E-mail: 
(kontrola)

         
Do tohoto políčka, které slouží pro kontrolu správného zadání e-mailové 
adresy, napište znovu e-mailovou adresu, na  kterou  chcete zaslat vyplněný 
formulář ve formátu PDF. 

7/7


